PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН

ВЕСЕЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума  сельского поселения

третьего созыва

двадцатая  сессия

РЕШЕНИЕ

25.02.2014  года                                         п.Веселый                                                 № 68
О внесении изменений в решение Думы Веселовского МО от 21.11.2014 года № 57
«Об установлении и введении земельного
налога    на   территории    Веселовского
муниципального образования на 2014 год»

                 В соответствии пунктом 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 15,17,35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», письмом Министерства финансов России от 01.08.2012 № 03-05-04-20/71, Уставом Веселовского муниципального образования, Дума Веселовского муниципального  образования
РЕШИЛА:

            1. Ввести изменения в решение Думы Веселовского МО от 21.11.2013 года № 57 «Об установлении и введении земельного  налога на территории Веселовского муниципального образования на 2014 год:

Пункт 5 дополнить абзацем следующего содержания:

- 1,5 процента кадастровой стоимости земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, не используемых для сельскохозяйственного производства
   2. Опубликовать данное решение в газете «Информационный вестник», сети Интернет.
  3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на главу Веселовского муниципального образования А.И.Бухарину.
Глава Веселовского

муниципального образования,

Председатель Думы Веселовского

муниципального образования:                                                                      А.И.Бухарина